
RepueuKA e KosovEs- Kosove Curvuunvert
RepusttKA Kosova- Rapueuc or Kosovo

Memuga
OpSnue

Beteotyrg - Kotttuxa e MamusuEs
MeuuSe- Muutapeurv Or Mtttuusa

Bs8-NJoFrnuHu,,:,t:),"Jy,il**,r;;p,ff#:;T_#"XRAKruESl

Titulli i kontratds: "Angazhimi i njd eksperti td jashtdm pir mbishtetje nd organizimin e brendshim
dhe sistematizimin e vendeve te punds dhe standardizimin e pdrshkrimeve ti pun6s 1d admilistratdnkomunale ni! Mamushi"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-24-11638-2-3-6
Nr i brendshim 626-24-025-2-3-6

Nr. Emri dhe adresa kandidatdve
pjesdmarris

Poenat e fituara Vlera totale €
Nt Nf frl=(l\t+Nf)

I Hajdin Ramadani - Prishtin6 99.50 98.33 197.83 6,600.00
2. Samir Morina-Malishevii 47.85 100 147.85 6"490.00

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushds-Zyra e prokurimit shpiirblen
ofertiin ekonomikisht mii tii favorshme: ?. Hajdin
6.600.00 €.

me kontratii e

Ramadani nE vlerE totale tii ofertiis prej:

Data: 15.11.2024

Emri dhe rnbiemri i ZPP:
Ndnshkrimi:

Kdshilld juridike: Qdo pal6 e interesuar e'cila mendon se td drejtat e tij/saj .ian6 shkelur nga
vendimi i autoritetit kontraktues giat6 kryerjes sd kdtij aktiviteti te prolurimit, mund t€ b6je
kdrkesd pdr rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, nE baz| t€ nenit l0g/A td Ligiit N;.
04lL'042 pdr 'Prokurimin Publik ti Republik€s se Kosoviis, i n6ryshuar dhe plottisuar meligiin Nr. 04/L-2370 ligiin Nr. 05/L-068 rdhe ligiin Nr. 05/L-0 92 ne adresdn e Autoritetir
Kontraktues, pdrmes platformds elektronike.

rKetijformulariibashkangiitenedheletratstandardetenjoftimeve; 
842,845 dhe E}46.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamupa
OpStina

Eelediyesi - Komuna e Mamushds
MamuSa - Municipalify Of Mamusa

845 - Letdr standarde p6r tenderuesin e suksesshdm
Mamushi mE:15,11,2024

Konruna e Mamushis- Zyra e prokurirnit

PEr: Kandidatin -HajdinRamadani _ prishtind

GazmendGash

Emri dhe mbiemri t ZyrtariTAFrotuirnn

Titulli: "Angazhimii njd eksperti td jashtdrn p6r mbdsnrtetje ni organi;zimin e brendshim dhesistematizimin e vendeve te punds dhe stanoaioizimin e p6ishkrimeve te pun6s n6 administrat6nkomunale ni! Mamush€,'

I nderuar z. Ilajdin Ramadani

Faleminderit qd mordt piesr) nr) proceduriin e lartshdnuar tti prokurimit pubtik. procedura ijshti)udhdhequr ni) paitim.me Ligiin p4r Prokurimin Pubtik ir. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar meligiin Nr' 04/L-237, tigiin Nr. ostt-oot dhe tigiin Nr. 05/L-092,sig cttthet n<i vazhdim ,,Lpp ,,.

[ili::l"t;f" #';:;:";?lffiJ,u,lutnn' 
sipai kushteve dhe karicesave td dhana nt) nioftimin pdr

Kemi kdnaqdsind ti) ju njoftojmr) se ju keni dordzuar tenderir!- e pdrq@
.favorshdm' si pdrgiigie ndii kdrkisds par: t""ininiftia4lu-i/.ktrtt";" e prokurimit pt)rshiirbime td veganta me tituil dhe nr. tr) p)omri*i.iraioriri,tur.

Juve 'iu dshtd dhiznd kontratq me gmimin e saktasuar nd ofertdn tuaj dhe nd pajtim me afotet dhekushtet e dosjes sd tenderit i

Bashki)ngjitur me lrdtd letdr dshtc) vendimi pdr dhi)nie tti kontratds.

Me respekt,

Nr i prokurimit 626-24-tt638_2_3_6
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Republika e Kosoy€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Koscva - Repubtic of Kosovo

Mamuga Eelediyesi - Komuna e Mamushds
OpStina Mamu5a - Munic Of Mamusa

e brendshim dhe sistematizimin
nd administrat€n kornunale nd

Letdr standarde pir tenderuesin e eliminuar 2

Mamushd mE 75.11.2024

Komuna e Mamush€s- Zyra e prokurirnit

PErz Kandidalin - Samir Morina-Malishev€

Titulli:
'oAngazhimi i nj6 eksperti t6 jasrrtdm p,6r rnbishtetje nH organizimine vendeve te pun€s drre standardizimin e p6rshkr.inr*u"-t. pun6sMamush6"

VE nderuar z. Samir Morina

Faleminderit qe moret pjese nd proceduren e lartshtinuar te proku'imit publik. procedura eshteudhehequr nd pajtim me Ligjin p8r Prokurirnin Publik Nr. o+ur-o 42, i ndryshuar dhe plot,ssuar rneligiin Nr' 04/L-237,ligiin Nr. 05/L-06s dhe ligjin Nr. 05/L-0 92, sigcitohet ne vazhdim .,Lpp ,,.

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dhena ne \oftimin perKontrate dhe ne Dosjen e Tenderit' Me keqardhje ju ,rllrtoi-e se jeni eliminuar per shkak tearsyeve ne vijirn:

Ne dosje te tenderit tek Pjesa II. Fleta e te dhenave te tenderit (FDT) nd nenin 7.1 Kerkesat mbimundesite teknike dhe/ose profesionale eshte parapar|kerkesa:

l' Pirvoja profesionale Minimumi 7 vite p€rvojd pune p6r sharbine t6 ngiashme pdrvoji specifikeprofesionale ' Ptirvoji ni hartimin e 
-dotumentwe riglore, rregulloret dire aktet tjera ninligiore,pdrfshird pdr organizimin e brendshim clhe sistematizimil e vendeve t6 puneso p6r1'shiri 

'ivelin 
lokal.'Pdrvojd nd riorganizimin dhe ristrukturimin e institucioneve, pirshir6 institucionet e nivelit lokal.' Pirvoid nd hartimin e pdrshkrimeve ti detyrave te puoa, dhe standardizimin e tyre, ktasifikimindhe sistematizimin e vendeve t6 punis n6 administratdn lokale; . pdrvoj€ tidhur me proceset emenaxhimit td burimeve njerizore. ' P€rvoja me projeute ie ngiashm* t; fi;;;uar nga donatoretttdirkombitar €sht€ nji pirpardsi.

Dhe si dishmi ishti k€rkuar:

" Kio letdr u dreitohet tenderuesve/kandidatdve qdiani eliminuar; tenderiit e td cildveianr) refuzuar nga pjesizmarrja emdtutjeshme ngase kand^qe1d_t3 ra f dreiegisht)it dhe ti) pategritt .- 
'--'
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Nr i prokurimit 626-24-11638_2-3_6

626-24-025-2-3-6



'cv ' Let€r reference mbi pirvoj6n e pun0s, ose virtetim nga puncclhiniisi, ose kopja e kontratis.

Ju keni dorilzuar cv-nd clhe clisa clokumente, mir'6po pirvoj€ prrne pdr sh6r6ime t6 ngiashmePdrvojd specifike profesionale keni ;raraqitur vetdn'nj6 vjegare. r;littrastrtu nuk keni paraqiturdishmi td pdrvojds si pun6s n6 hartim{n e dokurnent.r,e rigior..
Gjithasht'ne dosie te tenderit tek Pjesa II. Fleta e ti: dhenave td tenderit (FDT) ne nenin 19.1 tekvleresimi i Propozimeve Teknike esnte parapard qe nota iek'ike minirnaie Nt qe kerkohet per tekaluar eshte 60 piki nga 100 pike te rnundshme. Ju keni man.e a7.s5 pike nga 100 piki temundshme.

Andaj duke pasur parasysh ldshimet e cekura mii lart6 ju jeni eliminuar nga pjesimarrja emitutieshme n€ k€ti proceduri p€r shilrbime t6 veganta,

Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjate procedures seprokurimit publik, ka shkelur Lpp aporegullat e zbatueshme, ju keni te drejte te parashtr,oni ankese prand Autoriietit Kontraktues, ndbaze te nenit 108/A te Ligrit Nr. 0+/L-042 per prokurimin-publik te Republikes se Kosovds, indryshuar dhe plotesuar me liglin Nr. 04/L-2;7,Hgin Nr. 05/L-06g clhe lig,in N r. o5/L-092.

Edhe nese nuk kerni qene ne gjendje, t'i perdorim sherbimet tuaja kesaj here, besojrnd se do tevazhdoni te shfaqni interesirn per nis'rrat tona te ardhshme te prokurirnit.

Me respekt,

Gazmend Gashi
(Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit td prokurimit)

858 - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KON RAKTUES


